

Nowoczesna pracownia tomograficzna w ostrowskim szpitalu



Autor: fot. arch. szpital w Ostrowi Mazowieckiej

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza i Unii Europejskiej do szpitala w Ostrowi Mazowieckiej trafił nowoczesny tomograf komputerowy.

Samorząd województwa przeznaczył na ten cel ponad 2,8 mln zł. Zakup sprzętu oraz adaptacja pracowni zostały zrealizowane w ramach unijnego projektu covidowego. W uroczystym otwarciu pracowni wzięła udział członkini zarządu Mazowsza Elżbieta Lanc. Obecni też byli: starosta ostrowski Zbigniew Chrupek, wójt gminy Wąsewo Rafał Kowalczyk, przewodnicząca rady powiatu ostrowskiego Dorota Subda oraz dyrektor SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej Artur Wnuk.

Dzięki wsparciu z UE do szpitala w Ostrowi Mazowieckiej trafił nowoczesny 64-rzędowy tomograf komputerowy GE Healthcare Revolution EVO. Dofinansowanie objęło również adaptację pomieszczeń szpitalnych na pracownię tomograficzną. W ramach prac m.in. pomalowano pomieszczenia i wymieniono wykładzinę posadzkową. W salach zamontowano również sufity podwieszane, klimatyzatory i lampy oświetleniowe.

Tomograf został zakupiony w ramach realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego projektu, polegającego na przygotowaniu mazowieckich szpitali do zapobiegania i walki z COVID-19. Jego całkowita wartość to 480 mln zł.

Do tej pory w ramach projektu oprócz tomografu szpital w Ostrowi Mazowieckiej otrzymał: aparaty do wysokoprzepływowej tlenoterapii, pompy infuzyjne strzykawkowe, ssaki elektryczne, defibrylatory dwufazowe, oraz środki ochrony indywidualnej.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**Rzeczpospolita
Polska**



Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza i Unii Europejskiej do szpitala w Ostrowi Mazowieckiej trafił nowoczesny tomograf komputerowy



fot. arch. szpital w Ostrowi Mazowieckiej

Samorząd województwa przeznaczył na ten cel ponad 2,8 mln zł. Zakup sprzętu oraz adaptacja pracowni zostały zrealizowane w ramach unijnego projektu covidowego



fot. arch. szpital w Ostrowi Mazowieckiej

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl